[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 256
  16.09.2011года                                                                     п. Матвеев Курган
О порядке осуществления Администрацией
Матвеево-Курганского сельского поселения
         функций и полномочий учредителя муниципальных
          учреждений Матвеево-Курганского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010г. №83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 19, ст. 2291; 2010, № 31, ст. 4209),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить:

1.1.Положение об осуществлении Администрацией Матвеево-Курганского сельского поселения функций и полномочий учредителя бюджетного учреждения Матвеево-Курганского сельского поселения  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2.Положение об осуществлении Администрацией Матвеево-Курганского сельского поселения функций и полномочий учредителя муниципального казенного  учреждения Матвеево-Курганского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3.Положение об осуществлении органами исполнительной власти Администрацией Матвеево-Курганского сельского поселения  функций и полномочий учредителя автономного учреждения Матвеево-Курганского сельского поселения согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

 2.Контроль,  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                           Н.Ф.Гапоненко